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Etika ligjore dhe profesionale

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Agnesë Muhamet Mala 150401110167

2 Ajet Rexhep Gashi 150401110371

3 Anita Shefqet Hasani 140401110452

4 Arberita Fadil Kryeziu 154309

5 Armend Ramadan Sejdiu 110401110029

6 Blinera Mexhit Beka 170401100711

7 Brikena Ferit Abdi 100401110540

8 Burim Shefshet Baleci 170401100678

9 Dardan Haki Morina 160401100404

10 Diellza Nuhi Boka 170401100281

11 Djellza Musa Lushtaku 150401110262

12 Driton Mark Mataj 140401110391

13 Egzon Shaip Rrahimi 140401120184

14 Ema Agron Devaja 170401100518

15 Enkela Shpend Dema 140401110788

16 Erëblina Muhamet Musliu 170401100230

17 Fatbardh Lulzim Mjeku 170401100162

18 Florim Musa Vitija 140401120234

19 Florina Mehmet Balija 150401110578

20 Gazmend Skender Zariqi 90401120030

21 Jehona  Hesat  Axhami 140401120280

22 Krenare Milaim Hajdari 140401110419

23 Lejla Ajet Hajdini 160401100794

24 Leonit Murat Ibrahimi 150401110594

25 Linda Imer Morina 140401110089

26 Lindon Nail Maloku 140401110079

27 Lirim Idriz Haxholli 158161

28 Liriona Besim Morina 170401100210
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29 Lorik Skender Sahiti 50401100005

30 Lorina Ali Mjekiqi 170401100449

31 Mirjeta Nexhmedin Spahija 90401120103

32 Rina Basri Kuleta 170401100385

33 Rron Gani Sopi 160401100542

34 Saranda Halil Gashi 170401100379

35 Shqipe Hajrullah Imeri 140401120521

36 Suzana Tahir Manaj 100401110509

37 Tevide Kemail Derguti 80401110091

38 Vesa Sadedin Gacaferi 90401110245

39 Vigan Kemajl Ahmeti 150401110682

40 Visar Rasim Salihu 134888
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